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Sprawa: wniosków i interpelacji radnych z sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

 

Informuję, że na sesji Rady Miejskiej w dniu 27 lutego 2013 roku zgłoszono 

następujące wnioski i interpelacje: 
 

Jan Medyński – Przewodniczący Rady Miejskiej 

cyt.: 

1. Proszę o przedstawienie następujących danych za 2012 rok: 

a. Jakie koszty poniósł Urząd za funkcjonowanie monitoringu. 

b. Ile i jakie naruszenia prawa stwierdzono w oparciu o zapisy z monitoringu. 

c. Ile osób pociągnięto do odpowiedzialności za naruszenie prawa /w powiązaniu  

z pkt b/ i jakiego rodzaju konsekwencje. 

 

Jan Franczak – radny 

cyt.: 

2. Proszę o zgłoszenie do wykonawcy naprawę chodników w miejscowości Stypułów, 

 w ramach gwarancji, przy drodze nr 740 w kierunku Żagania i w kierunku cmentarza 

komunalnego. Nadmieniam, że chodnik uległ zapadnięciom i rozszczelnieniu 

3. Proszę o zgłoszenie i wystąpienie z pismem do Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Zielonej Górze o wykonanie chodnika w miejscowości Stypułów około 1 km od 

budynku nr 1 do przystanku PKS w kierunku Szprotawy. 

4. Proszę o wystąpienie z pismem do Zarządu Dróg Powiatowych w Nowej Soli  

o wykonanie chodnika przez miejscowość Stypułów około 4 km od drogi 

Szprotawskiej do drogi wojewódzkiej w kierunku Żagania. Nadmieniam że ostatnie 

wypadki na tej drodze świadczą o niebezpieczeństwie, jakie czyha na pieszych  

i korzystających z tej drogi. Brak chodnika utrudnia dzieciom dojście do szkoły 

podstawowej, co stwarza duże zagrożenie życia. 

 

 

 

 



 

Marcin Jelinek – radny RM  

cyt.: 

5. W związku z pytaniami mieszkańców o zasoby mieszkaniowe w Kożuchowie i  pytań 

dotyczących problemów z uzyskaniem przydziału lokalu socjalnego, zwracam się  

z następującymi pytaniami z zakresu zasobów komunalnych gminy oraz zarządzania  

nieruchomościami mieszkalnymi będącymi własnością gminy Kożuchów w latach 

2010-2013 

1) Proszę o podanie liczby nowo oddanych do użytkowania lokali mieszkalnych 

będących własnością gminu Kożuchów w latach 2010-2013, z podziałem na 

konkretne lata. 

2) Proszę o podanie ilości sprzedanych lokali mieszkalnych w latach 2010-2013 

zarówno najemcą  na podstawie uchwały Rady Miejskiej jak i w formie 

przetargu nieograniczonego z podziałem na poszczególne lata. 

3) Proszę o podanie ilości przyznanych lokali mieszkalnych w latach 2010-2013 

osobą w trudnej sytuacji bytowej - materialnej ( mieszkania socjalne) ? 

4) Proszę o podanie ilości aktualnej liczby mieszkań komunalnych w Kożuchowie  

oraz podania liczby mieszkań komunalnych jakie przybyły w latach 2010-

2013) ? 

5) Proszę o podanie zgłaszanego zapotrzebowania na mieszkania  socjalne  

w gminie Kożuchów, ilości aktualnie oczekujących osób. 

6) Proszę o podanie zapotrzebowania na mieszkania komunalne w gminie 

Kożuchów, ilości aktualnie oczekujących osób. 

7) Podanie aktualnie posiadanej liczby mieszkań socjalnych z podziałem na: 

a. Zagospodarowanych – posiadających najemcę. 

b. Nie zagospodarowanych – przeznaczonych do najmu. 

8) Podanie aktualnie posiadanej liczby mieszkań przeznaczonych do sprzedaży. 

9) Podanie aktualnie posiadanej liczby mieszkań przeznaczonych do najmu. 

10) Czy w roku 2013 gmina Kożuchów planuje: 

a. dokonania nabycia lokali mieszkalnych w celu zwiększenia własnych zasobów 

mieszkaniowych ? 

b. budowę mieszkań socjalnych lub adaptację nieruchomości na mieszkania 

socjalne ? Jeżeli tak to ile ma powstać tego typu mieszkań ? 

c. oddanie lokali mieszkalnych osobą w trudnej sytuacji bytowej?, jeżeli tak to 

proszę o podanie przewidywanej ilości mieszkań, która zostanie oddana ? 

 
 



 

Halina Perdian – radna RM  

cyt.: 

6. Proszę o naprawę pokrywy studzienki telekomunikacyjnej znajdującej się na ul. 

Obywatelskiej od strony murów obronnych. Betonowa pokrywa studzienki wpada do 

środka, co grozi niebezpieczeństwem dla przechodzących tam mieszkańców. 

7. Proszę o przycięcie gałęzi drzewa /lipy/ rosnącej przy budynku mieszkalnym  

w Kożuchowie ul. Pl. Kopernika 7. Drzewo pochyla się w kierunku posesji co grozi 

niebezpieczeństwem, gałęzie drzewa rozrosły się zabierając całe światło i słońce co 

doprowadza do wilgoci w mieszkaniu.  

 

Jacek Niezgodzki  – radny RM  

cyt.: 

8. Czy jest realizowane doradztwo zawodowe w Samorządowym Gimnazjum w Gminie 

Kożuchów. Jeśli tak, to w jaki sposób? 

9. Proszę o przedstawienie kosztów poniesionych na przygotowanie dokumentacji 

aktualizacji oraz innych wydatków z tym związanych pod budowę hali przy SP  

w Mirocinie Dolnym. 

10. Dlaczego, mimo danego słowa Pana Burmistrza, Sołtysi Gminy nie otrzymują 

prenumeraty na 2013 r. ogólnopolskiego miesięcznika „Gazeta Sołecka” . 

11. W związku z nowo podpisanymi umowami użyczenia na opiekę nad świetlicami przez 

poszczególnych Sołtysów Gminy Kożuchów proszę o przeprowadzenie szkoleń p.poż. 

oraz BHP do których obliguje umowa. 

 

Jolanta Wiśniewska – radna RM  

cyt.: 

12.  Studzienka przy Lubkonie na ul. Szprotawskiej – zbierająca się woda po opadach 

ochlapuje przechodniów. 

13. Proszę o zamontowanie lustra przy ul. Parkowej / Hożej. 

14. Oświetlenie ul. Limanowskiego? Brak oświetlenia. 

15. Proszę o zwiększenie patroli pieszych Straży Miejskiej. 


